佛航道通〔2020〕17 号

广东省佛山航道事务中心关于启用广佛新

干线及西延复合通道工程南沙涌水上

钻探施工临时助航标志的通告

各有关单位：

为配合辖区南沙涌广佛新干线及西延复合通道工程水上钻

探施工作业，航道部门已在施工水域设置了临时助航标志，有关

事项通告如下：

一、施工及设标位置：南沙涌贵广铁路桥下游约 400 米处。

二、助航标志设置及调整情况：在施工区域上、下游约 50

米处分别设置 2 座侧面浮标（共 4 座）。左侧浮标灯质为：单闪

绿光，周期为 4 秒（0.5+3.5 秒）；右侧浮标灯质为：单闪红光，

周期为 4 秒（0.5+3.5 秒）

三、设标日期：自通告发布之日起至 2020 年 8 月 20 日，设

标时间可能因施工原因适当提前结束或延迟，不再另行通告。

以上情况，请各有关单位转告所属船舶，以策安全。

佛山航道事务中心

2020 年 7 月 30 日